
UCI{WAŁA NR xlv/234l13
RADY GMINY intlłzl<ow

z dnia13listopada f013 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 20|4 r. oraz zwolnień z tego podatku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8ustawy zdnia 8marca l990r. osamorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z20|3,poz. 594 zpóźn. zm.) ffiL5 ust.1, art.7 ust.3 ustawy zdnia|2 sĘcznia|991r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tekst jednoliĘ Dz.U. z20|0 r. Nr 95' poz.613 ze ml.) Uchwala się' co następuje:

$ 1. l.Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości obowiqnljące na terenie Gminy Że|azków
w wysokości:

1) od gruntów:

a) ntiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez wzg|ędu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,78 zł od 1m2 pow.

b) pod jeziorami zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,56 zł od l. ha pow.

c) pozostĄch' w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poĄrtku pub|icznego ptzez
organizacje pozytku publicznego - 0,30 zł od 1 m'pow.

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,57 zł od 1 m, pow.użyt.

b) zwi4zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części
zapĘch na prowadzenie działalności gospodarczej - 18n00 zł od 1 m2 pow.uĘt.

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym -
10,75zł od 1 m2 pow.uĘt.

d) mtiązanych zudzie|aniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności |eczniczej, zajęĘch
przezpodmioty udzielające tych świadczeń _ 4'25 zł od 1 m2 pow.użyt.

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku publicmego przez
organizacje pożytku publicznego - 4,20 zł od 1 m2 pow.użyt.

3) od budowli:

2 "ń ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.l pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

$ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1. grunty, budynki, budowle lub ich części zajętenapotrzeby prowadzonej działalności wzakresie ochrony
przeciwpoŻarowej, z wyjątkiem zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej.

2. grunĘ, budynki, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, zwyjątkiem zajęĘch
na prowadzenie działalności gospodarczej.

3. grunty, budynki, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności rekreacyjno - sportowej,
z wyjątkiem zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej.

4. grulĘ, budynki, budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności n^tięan€1 ze
świadczeniem pomocy społecznej, z wyjątkiem zĄęĘchna prowadzenie działalności gospodarczej.

5. grunty' budynki, budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności ztliązanej
z odpr ow adzaniem i ocry szczeniem ścieków.

6. grunty, .budynki, budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności rwiązanej
z wytw arzartiem i przesyłaniem wody.

$ 3. Wykonanie uchwĄ powierzasię Wójtowi Gminy Że|azków.

$ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego zmocą obowiązującą od dnia 0l.0l.20l4 r. 
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